
Český rozhlas

DODATEK č. 4
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem č. ze dne 15. 12. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: č. ú.:

zástupce pro věcná jednání
tel.:

e-mail:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

ABAS IPS Management s.r.o.
zapsaná v vobchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 21240

se sídlem Ceskobratrská 692/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená:
IČO 25842811, DIČ CZ25842811
bankovní spojení: č. ú.:

zástupce pro věcná jednání
tel.:

e-mail:

(dále jen jako „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“ anebojednotlivě také jako „smluvní
strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením článku VII. rámcové dohody o poskytování služeb uzavřené mezi
smluvními stranami dne 15. 12. 2021 v rámci veřejné zakázky č. j. V23_2021 s názvem „Bezpečnostní

služby pro Český rozhlas“ ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 (dále jako „rámcová dohoda“ nebo jen
„dohoda“) tento dodatek č. 4 (dále jen „dodatek“).

I. Předmět a účel dodatku

1. V průběhu trvání rámcové dohody vznikla na straně objednatele potřeba využívat služby připojení
objektů Českého rozhlasu k pultu centrální ochrany objednatele včetně zajištění výjezdové skupiny při
narušení objektu (dále jen „pult centrální ochrany“) také u dalších objektů Českého rozhlasu spolu
s použitím nouzových bezpečnostních tlačítek pro obsluhy recepcí.

2. S ohledem na výše uvedené okolnosti a potřebu objednatele se smluvní strany dohodly na uzavření
dodatku k rámcové dohodě v souladu s ustanovením g 131 odst. 5 ve spojení s ustanovením g 222

1/3



Český rozhlas

zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to dle
následujících článků tohoto dodatku.

II. Změny v rámcové dohodě

1. Příloha č. 1 rámcové dohody (Tabulka hodinových sazeb projednotlivé objekty a Kategorie pracovníků)
— položka b) poskytování služeb připojení k pultu centrální ochrany včetně zajištění výjezdové skupiny
při narušení objektu dle požadavků, se rozšiřuje dle potřeb objednatele vč. navýšení ceny měsíčního

paušálu o pronájem nouzových bezpečnostních tlačítek, tak že konečný výčet objektů objednatele a

cen je následující:

2233 ÍÉÍGZZZCELKEM Zarokbez

bezDPH bezDPH beZDPH DPH

Český rozhlas Praha 2— Vinohradská 12—nouzové tlačítko

Českýrozhlas Praha 2—Římská13—nouzové tlačítko
Český rozhlas Praha 2—garáže Balbínova —nouzové tlačítko

Český rozhlas Regina—Praha 8, Hybešova 10—nouzové tlačítko

Český rozhlas Vysočina —Jih|ava, Masarykovo nám. 42—nouzové
tlačítko

ČeskýrozhlasČeskéBudějovice—U třílvů 1—nouzové tlačítko
Český rozhlas Sever— Liberec, Modra 1048—nouzové tlačítko

Český rozhlas Zlín—Osvoboditelů 187—nouzové tlačítko

Český rozhlas Plzeň—Náměstí míru 10—nouzové tlačítko

Český rozhlas Karlovy Vary — Zítkova 3/1150 —nouzové tlačítko

Český rozhlas Pardubice —Sv. AnežkyČeské 29—nouzové tlačítko

Český rozhlas Přerov nad Labem, čp. 17
Českýrozhlas Ústínad Labem—Ústínad Labem,Na schodech10—
nouzové tlačítko

Český rozhlas Olomouc— Horní náměstí 21

Český rozhlas Olomouc— Pavelčakova 2—nouzové tlačítko

Český rozhlas Brno— Beethovenova 4—nouzové tlačítko

Český rozhlas Ostrava — Dr. Šmerala 2,4,6 — nouzové tlačítko

Český rozhlas Hradec Králové — Havlíčkova 292—nouzové tlačítko

Současně svýše uvedeným se na konečný výčet objektů objednatele rozšiřuje také příloha č. 2

rámcové dohody (Specifikace činností v jednotlivých objektech) — položka b) poskytování služeb

připojení k pultu centrální ochrany včetně zajištění výjezdové skupiny při narušení objektu.

2. Smluvní strany dále sjednávají, že dílčí plnění služeb pultu centrální ochrany v rozsahu dle tabulky 2

předcházejícího odstavce tohoto dodatku budou dle aktuálních potřeb objednatelem zadávány
postupem dle článku |||. rámcové dohody.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dne 1. 3. 2024 nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0

2/3



Český rozhlas

registru smluv (zákon o registru smluv), podle toho, která skutečnost nastane později. Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a
poskytovatel jeden. V případě, že dodatek bude uzavřen na dálku za využití elektronických prostředků,
zašle smluvní strana, jenž dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál dodatku spolu sjejími

přílohami druhé smluvní straně.

3. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, který uzavírají na základě své

pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

V Praze dne ........................ V ........................ dne ........................

Za objednatele Za poskytovatele

Digitálně podepsal

Digitálně !
podepsal Datum: 2024.02.09

20:52:08 +01'00'
15.02.2024
17:03

3/3


